Prastares tamen antè tuis opera ista ministris

Tam magno tennes iam nunc dignatus honore?

S cilicet hoc signum voluisti gentibus esse,

Tu quod ad has à Patre vices delectus es vnus

Qui possis homines laucere omni labe reatus

Spargens flumina pura, salutiferumq; cruorem.

Et nisi tu Petrum ablueris, quanquam ipse refugit

Tale ministerium, tantum indignatus honorem,

Iam tum ille exciderit cælo, oblataq; salute,

Nec partem inde tui teneat, nec munera apud te.

Quid referam Isaiden byssopi aspergine tactum,

Lustratumq; cruore tuo, cui protinus omnis

Exuitur macula, atq; infectum crimine pectus

Fit niue candidius, plumaue albentis Oloris.

Et fors si qua super mansit de labe cicatrix,

Irrita, pacatam soluit formidine mentem

Nec possit trepidare Deū, aut succumbere morti.

Quare agite, et quorū mentes macula inficit atra,

Magna quibus commissa lues, decursaq; vita est

Turpiter, atq; idèd exercent vos numinis ira.

Et furia, quibus anguineo fecunda capillo

L O T I O

Frons exundantem vindictæ nunciat iram,
Cùm stimulos adbibent animis, torrentq̄, flagellis:
Huc buc aduentate, fideq̄, immittite mentes
His lymphis, fluuioḡ, huiusmersate salubri.
Quipe ministerio Christi, sanctoḡ, cruore
Eluimur macula, & vitio lustramur ab omni,
Non opus est nobis lustrali aspergine lymphæ,
Quæ magicis cantata sonis purgare reatum,
Inq̄, fugam nigròs Erebi conuertere manes
Credita, fallebat miseros errore lauantes.

Hoc etiam exemplo voluit pater addere ho-
Ipse ministerio, cuius de munere sancto (norem
Sanguine lustramur roseo, vitijsq̄, lenati
Ritè Deum accipimus vitam, & noua massa crea-
Nempè ministerij sortem, vestigia nobis (mur.
Ima pedum, & sanctum legati munus adumbrant.
Ergò vt gens hominum cum magno ferret honore
Tale ministerium: nec non qui suingitur isto
Voce sonans partam pacem mortalibus agris
Cogitet in pulcris vestigia ducere plantis:
Hanc pater ob causam socium ad vestigia stratus
Sacrauitq̄, pedes, & tanto affecit honore
Permulcens manibusq̄, pijs, & flumine viuo.
Et quanquam persona nocens quandoq̄, reperta est,
Ceu fideri oblitus, scelerumq̄, inuentor Iudas:
Ipsi ritè pedes tamen, & sua functio sacra est.
Quare cùm liquidis vestigia terferat vndis,

Tum

P E D V M.

*T*um ritus tanti rationem exponere pergit,
*E*t sic voce refert: Socij, mea numina testor,
*Q*ui vos cumq, meo legatos nomine missos,
*E*t quæ deinde meo suscepta ex ore sacrato
*L*egati mandata ferent, susceperit olim
*V*ltrò animis, nec præceptis parère recusat:
*I*dem me cum patre meo susceperit olim,
*T*anta ministerio maiestas credita vestro est.
*A*t pauci accipiunt fido cum pectore Christum,
*Q*uandoquidem hos vestræ ceperunt tædia sortis,
*A*tq, illis odio est veræ doctrina salutis.